

Příloha č. 2 - Ceník oprav VO

č.	Předmět činnosti				MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládaný objem MJ za 3 měsíců	cena bez DPH za předpokládaný objem prací za 3 měsíce
1.	výměna stožáru včetně stožárové výzbroje	silniční	ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 4m/dvoust.	1 ks	19 867,00	1	19 867,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/dvoustup.	1 ks	20 158,00	2	40 316,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/třístup.	1ks	20 158,00	3	60 474,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5,5m/dvoustup.	1ks	22 091,00	2	44 182,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5,5m/třístup.	1ks	21 844,00	2	43 688,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/dvoustup.	1 ks	20 893,00	1	20 893,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/třístup.	1 ks	20 444,00	1	20 444,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 8m/třístup.	1 ks	30 013,00	3	90 039,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 10m/třístup.	1 ks	30 301,00	1	30 301,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 12m/třístup.	1 ks	47 000,00	1	47 000,00
2.	výměna / zhotovení kabelového pole	zeleň – do hloubky 60 cm		1 bm	450,00	50	22 500,00	
		zámková dlažba, beton, asfalt (chodník) - do hloubky 60 cm		1 bm	600,00	50	30 000,00	
		asfalt (komunikace) - do hloubky 120 cm		1 bm	900,00	50	45 000,00	
		vzdušné vedení ALFE 16-25mm ²		1 bm	250,00	50	12 500,00	
		výměna kabelů v chrániče AYKY 16-25MM ²		1 bm	190,00	50	9 500,00	
3.	osazení výložníku	ocelový, žárově pozinkovaný - délka od 0,5 do 1,5 m		1 ks	2 505,00	3	7 515,00	
		ocelový, žárově pozinkovaný – délka nad 1,5 do 3 m		1 KS	2 982,00	1	2 982,00	
		ocelový, žárově pozinkovaný – délka do 0,5 m		1 ks	840,00	3	2 520,00	
		ocelový, žárově pozinkovaný dvouramenný - délka od 1,5 do 3 m		1 ks	4 200,00	1	4 200,00	
4.	výměna /osazení nového svítidla	do 50 W		1 ks	1 500,00	5	7 500,00	
		do 70 W		1 ks	1 500,00	5	7 500,00	
		do 100 W		1 ks	1 500,00	5	7 500,00	
		do 250 W		1 ks	1 500,00	1	1 500,00	
		LED do 20W		1 ks	4 154,00	1	4 154,00	
		LED do 40W		1 ks	4 632,00	1	4 632,00	
		LED do 60W		1 ks	5 120,00	1	5 120,00	
		Součinnost se složkami IZS - zajištění škody		1 hod	500,00	5	2 500,00	

5.	nespecifikované úkony	Zpracování podkladů pro likvidaci škody	1 hod	500,00	5	2 500,00
		Mimořádné čištění krytů svítidel	1ks	550,00	10	5 500,00
CENA CELKEM ZA OPRAVY VO						602 327,00 Kč
CENA CELKEM ZA OPRAVY VO s DPH						728 815,67 Kč

Zuzana
Vedralová

Digitálně podepsal
Zuzana Vedralová
Datum: 2025.03.12
10:17:30 +01'00'

Radek
Lizec

Digitálně podepsal
Radek Lizec
Datum: 2025.03.12
10:17:40 +01'00'